

FORM A

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF M/S. VAISHNOVI INFRATECH LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

1. Name of Corporate Debtor	M/S. VAISHNOVI INFRATECH LIMITED
2. Date of Incorporation Of Corporate Debtor	18.04.2006
3. Authority Under Which Corporate Debtor Is Incorporated / Registered	ROC-Hyderabad
4. Corporate Identity No./Limited Liability Identification No. of corporate debtor	(CIN) U70102AP2006PLC049894
5. Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Debtor	H.NO.6-3-347/222, FLAT NO.9, 4 TH FLOOR, ISWARYA NILAYAM, DWARAKAPURI COLONY, PUNJAGUTTA, HYDERABAD, TELANGANA 500082 IN
6. Insolvency commencement date in respect of Corporate Debtor	16.03.2023 (Date of receipt of Order)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	12.09.2023
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	VENUGOPAL KASPA IBBI/IPA-001/II/P- 01661/2019-2020/12580
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Flat No: 201, Vamshinivas,KPHB Phase 5, Beside Malaysian Township, Kukatpally, Hyderabad- 500072 Email: kaspavenugopal@gmail.com Phone: +91 9676444136
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution Professional	Global Insolvency Professionals Pvt Limited, Plot no: 717, Journalist Colony, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad 500034 Email: vaishnoviinfra.cirp@gmail.com Phone: +91 9676444136
11. Last date for submission of claims	30.3.2023
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not applicable
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not applicable
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available:	Website: https://ibbi.gov.in/en/home/downloads Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution Process of **M/s VAISHNOVI INFRATECH LIMITED** on **15.03.2023** (* Order made available on 16.03.2023).

The Creditors of **M/s VAISHNOVI INFRATECH LIMITED** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **30.3.2023** to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties

Name and Signature of Interim Resolution Professional: VENUGOPAL KASPA.
Date: 19.03.2023, Place: HYDERABAD

మన తెలంగాణ

ఆదివారం 19, మార్చి 2023

www.manatelangana.news

ఫారం ఎ బహారంగ్ ప్రకటన

(ఇన్సోల్వెన్సీ అండ్ బ్యాంక్ రుఫ్ట్ టోర్ట్ ఆఫ్ ఇండియా)

(కార్పొరేట్ వ్యవహార దివాలా తీర్మాన ప్రక్రియ) రెగ్యులేషన్, 2016 లోని రెగ్యులేషన్ 6 క్రింద) **మెన్షన్డ్ ప్రాజెక్ట్ టెక్నాలజీస్ యొక్క రుణదాతలకు హెచ్చరిక**

సంబంధిత వివరములు

1. కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క పేరు	మెన్షన్డ్ ప్రాజెక్ట్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్
2. కార్పొరేట్ డెటార్ ఇన్కార్పొరేట్ అయిన తేదీ	18.04.2006
3. కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క ఇన్కార్పొరేట్ అయిన / నమోదైన అధికార	ROC-హైదరాబాద్
4. కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క కార్పొరేట్ గుర్తింపు నెం./ పరిమిత రుణ గుర్తింపు నెం.	(CIN) U70102AP2006PLC049894
5. కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క నమోదిత కార్యాలయము మరియు ప్రధాన కార్యాలయ (స్ట్రెటా ఉంటే) చిరునామా	ఇ.నెం. 6-3-347/222, ఫ్లాట్ నెం. 9, 4వ అంతస్తు, ఇళ్లవృద్ధ నిలయం, ద్వారాకపూరి కాంటోన్మెంట్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500082, ఇండియా
6. కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క దివాలా ప్రారంభ తేదీ	16.03.2023 (ఉత్తర్వు అందుకున్న తేదీ)
7. దివాలా తీర్మాన ప్రక్రియ ముగింపు తేదీ సుమారుగా	12.09.2023
8. మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణులుగా వ్యవహరిస్తున్న దివాలా నిపుణుల పేరు మరియు రిజిస్ట్రేషన్ నెం.	వేణుగోపాల్ కాస్పా IBBI/IPA-001/II/P- 01661/2019-2020/12580
9. తోర్టు వద్ద నమోదైన మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణుల చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	ఫ్లాట్ నెం. 201, వంశనివాస, కెపిహెచ్ఐఐ ఫేజ్-5, మలేషియాన్ టౌన్షిప్ ప్రకృత, కూకట్ పల్లి, హైదరాబాద్-500072 ఇ-మెయిల్: kaspavenugopal@gmail.com ఫోన్: +91 9676444136
10. మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణులతో ఉత్తర ప్రత్యక్షంగా కొరకు చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	గ్లోబల్ ఇన్సోల్వెన్సీ ప్రొఫెషనల్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, ఫ్లాట్ నెం. 717, జర్నలిస్ట్ కాలనీ, రోడ్ నెం. 2, బంజారా హిల్స్, హైదరాబాద్-500034 ఇ-మెయిల్: vaishnoviinfra.cirp@gmail.com ఫోన్: +91 9676444136
11. క్లెయిమ్లు దాఖలు చేయటం అభి తేదీ	30.3.2023
12. మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణుల ద్వారా సెక్షన్ 21 నట్ నెగ్టివ్ (ఐఎల్ఐ) క్లాస్ (ఐ) క్రింద సేవలందించే ప్రాజెక్ట్ వర్గీకరణ	వర్తించదు
13. ఒక తరగతిలో రుణదాతల యొక్క అధికృత ప్రతినిధిగా వ్యవహరించేందుకు గుర్తించబడిన తీర్మాన నిపుణుల పేర్లు (ఒకే వర్గ వర్గీకరణ మూడు పేర్లు)	వర్తించదు
14. ఎ) సంబంధిత ఫారములు మరియు టి) లభించు అధికృత ప్రతినిధుల వివరములు	వెబ్సైట్: https://ibbi.gov.in/home/downloads వర్తించదు

ఈ నోటీసు ద్వారా తెలియజేయబడినట్లుగా జాతీయ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్ వారు మెన్షన్డ్ ప్రాజెక్ట్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ యొక్క కార్పొరేట్ దివాలా తీర్మాన ప్రక్రియ తేదీ: 16.03.2023న ప్రారంభమవుతున్నది అదే తెలియజేసింది. (ఉత్తర్వు అందుకున్న తేదీ: 16.03.2023)

కావున మెన్షన్డ్ ప్రాజెక్ట్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ యొక్క ప్రాజెక్ట్ క్రెడిటర్లుగా గుర్తించబడిన మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణుల చిరునామా అనగా పైన తెలిపిన ఎంట్రీ నెం. 10లోని చిరునామాకు **30.03.2023**న లేదా అలాగే వారి క్లెయిమ్లను తమ నిరుపయోగం దాఖలు చేయమని కోరడమైనది.

ఇతర రుణదాతలకు కోరబడినట్లుగా, క్లెయిమ్లు రుణదాతలతో కేవలం ఎలక్ట్రానిక్ ద్వారా మాత్రమే దాఖలు చేయమని కోరబడినది. ఇతర రుణదాతలందరూ తమ క్లెయిమ్లను తమ రుణదాతలతో స్వయంగా, పోస్ట్ ద్వారా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతుల ద్వారా దాఖలు చేయవచ్చును.

క్లెయిమ్లు యొక్క వర్గీకరణ లేదా తప్పుదోష పద్ధతుల రుణదాతల దాఖలుచేసినవారు ఆదివారాతో కట్టావులు.

మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణుల పేరు మరియు చిరునామా తేదీ: 19.03.2023, ప్రకటన: హైదరాబాద్ వేణుగోపాల్ కాస్పా